
   ZARZĄDZENIE  NR 1223/2006
               PREZYDENTA  MIASTA  KRAKOWA

                             Z  DNIA 7 czerwca 2006 r.

w sprawie rozwiązania umowy użytkowania wieczystego ustanowionego na rzecz 
Spółdzielni Mieszkaniowej im. T. Kościuszki na nieruchomościach położonych w 
Krakowie w rejonie ul. Bronowickiej i ul. Złoty Róg - poprzez zawarcie aktu 
notarialnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  w związku z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U z 2004 r.  Nr 261, poz. 2603 z póżn. zm.) – zarządza się, co 
następuje:

§ 1

Uwzględniając wniosek użytkownika wieczystego postanawia się:
1) rozwiązać umowę użytkowania wieczystego zawartą aktem notarialnym z dnia 

6.12.1968r. do Rep.A.I.22115/68 ze Spółdzielnią Mieszkaniową im. T. Kościuszki w 
Krakowie z siedzibą przy ul. J. Lea 19 – w części dotyczącej nieruchomości stanowiących 
działki nr 45/17 o pow. 25 m2 oraz nr 45/20 o pow. 1349 m2 powstałej z podziału działki 
nr 45/16 o pow. 2468 m2 objętych KR1P/00242886/7 położonych w obr. 2 jednostka 
ewidencyjna Kraków – Krowodrza , będących własnością Gminy Kraków.

2) zawrzeć akt notarialny w tej sprawie. 
§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - /




